
UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230  ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII.459.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2024-2034, zmienionej: 
uchwałą nr LXVIII.468.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 grudnia 2023 r.; uchwałą nr LXIX.474.2024 
Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 913/2024 Burmistrza Zdun z dnia 
12 lutego 2024 r., uchwałą nr LXXI.496.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 marca 2024 r., uchwałą nr 
II.14.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr III.19.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z 26 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 70 182 863,00 40 655 889,41 7 296 221,00 696 941,00 16 605 220,00 5 627 020,78 10 430 486,63 6 020 000,00 29 526 973,59 3 968 000,00 25 553 051,59

2025 45 833 947,73 38 389 437,51 7 806 956,00 717 850,00 15 386 535,00 3 739 266,03 10 738 830,48 6 768 008,48 7 444 510,22 200 000,00 7 244 510,22

2026 40 206 833,48 40 206 833,48 8 275 373,00 739 386,00 16 309 727,00 3 816 702,00 11 065 645,48 6 975 698,48 0,00 0,00 0,00

2027 41 909 275,48 41 909 275,48 8 689 110,00 761 568,00 17 125 213,00 3 931 120,00 11 402 264,48 7 189 619,48 0,00 0,00 0,00

2028 43 403 368,63 43 403 368,63 9 036 674,00 780 607,00 17 812 302,00 4 029 483,00 11 744 302,63 7 426 341,63 0,00 0,00 0,00

2029 44 574 885,00 44 574 885,00 9 262 591,00 800 122,00 18 257 610,00 4 130 220,00 12 124 342,00 7 698 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 707 707,00 45 707 707,00 9 494 156,00 820 125,00 18 714 050,00 4 233 475,00 12 445 901,00 7 909 342,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 850 400,00 46 850 400,00 9 731 510,00 840 628,00 19 181 901,00 4 339 313,00 12 757 048,00 8 107 076,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 021 660,00 48 021 660,00 9 974 798,00 861 644,00 19 661 449,00 4 447 795,00 13 075 974,00 8 309 753,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 222 201,00 49 222 201,00 10 224 168,00 883 185,00 20 152 985,00 4 558 990,00 13 402 873,00 8 517 497,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 452 757,00 50 452 757,00 10 479 772,00 905 265,00 20 656 810,00 4 672 965,00 13 737 945,00 8 730 434,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 62 050 511,72 40 568 701,94 21 537 686,36 0,00 0,00 1 500 450,00 200 000,00 0,00 21 481 809,78 21 481 809,780,00 2 454 563,56

2025 43 788 939,25 35 928 439,25 20 318 314,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 7 860 500,00 7 860 500,000,00 0,00

2026 38 489 825,00 37 581 208,00 21 334 230,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 908 617,00 908 617,000,00 0,00

2027 40 192 267,00 39 453 460,00 22 400 941,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 738 807,00 738 807,000,00 0,00

2028 41 795 458,98 41 031 598,00 23 296 979,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 763 860,98 763 860,980,00 0,00

2029 42 929 876,52 42 057 388,00 23 879 403,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 872 488,52 872 488,520,00 0,00

2030 43 962 698,52 43 108 823,00 24 476 388,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 853 875,52 853 875,520,00 0,00

2031 45 105 391,52 44 186 543,00 25 088 298,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 918 848,52 918 848,520,00 0,00

2032 46 276 651,52 45 291 207,00 25 715 505,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 985 444,52 985 444,520,00 0,00

2033 47 477 192,52 46 423 487,00 26 358 393,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 053 705,52 1 053 705,520,00 0,00

2034 48 807 748,36 47 584 074,00 27 017 353,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 223 674,36 1 223 674,360,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 8 132 351,28 8 132 351,28 2 147 217,20 495 093,44 0,00 223 125,70 0,00 1 428 998,06 0,00

2025 2 045 008,48 2 045 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 717 008,48 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 717 008,48 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 607 909,65 1 607 909,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 645 008,48 1 645 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 645 008,64 1 645 008,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 279 568,48 10 279 568,48 8 234 560,00 8 234 560,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 008,48 2 045 008,48 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 008,48 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 008,48 1 717 008,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 909,65 1 607 909,65 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 008,48 1 645 008,48 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 008,48 1 745 008,48 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 008,64 1 645 008,64 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 356 986,13 0,00 87 187,47 1 739 311,230,00

2025 x x x x 0,00 15 311 977,65 0,00 2 460 998,26 2 460 998,260,00

2026 x x x x 0,00 13 594 969,17 0,00 2 625 625,48 2 625 625,480,00

2027 x x x x 0,00 11 877 960,69 0,00 2 455 815,48 2 455 815,480,00

2028 x x x x 0,00 10 270 051,04 0,00 2 371 770,63 2 371 770,630,00

2029 x x x x 0,00 8 625 042,56 0,00 2 517 497,00 2 517 497,000,00

2030 x x x x 0,00 6 880 034,08 0,00 2 598 884,00 2 598 884,000,00

2031 x x x x 0,00 5 135 025,60 0,00 2 663 857,00 2 663 857,000,00

2032 x x x x 0,00 3 390 017,12 0,00 2 730 453,00 2 730 453,000,00

2033 x x x x 0,00 1 645 008,64 0,00 2 798 714,00 2 798 714,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 868 683,00 2 868 683,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 9,55% 4,53% 12,29% 12,89% TAK TAK15,86%

2025 9,51% 10,72% 13,06% 13,66% TAK TAKx

2026 7,36% 9,85% 11,33% 11,93% TAK TAKx

2027 6,89% 8,84% 10,92% 11,52% TAK TAKx

2028 6,12% 8,06% 9,99% 10,59% TAK TAKx

2029 5,67% 7,83% 8,72% 9,32% TAK TAKx

2030 5,53% 7,59% 7,61% 8,21% TAK TAKx

2031 5,16% 7,32% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2032 4,81% 7,07% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2033 4,47% 6,83% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2034 3,92% 6,59% 7,65% 7,65% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 769,84 1 769,84 1 769,84 10 501 390,24 10 501 390,24 10 485 291,35 0,00 0,00 0,00

2025 33 370,03 33 370,03 27 697,13 244 510,22 244 510,22 203 242,32 35 500,00 35 500,00 27 697,13

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 145 622,01 3 145 622,01 2 537 993,91 18 399 859,97 304 132,50 18 095 727,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 260 500,00 260 500,00 203 242,32 8 127 968,00 267 468,00 7 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 10 234 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 562 901,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr III.19.2024 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 czerwca
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 125 225,85 18 399 859,97 8 127 968,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 993 525,20 304 132,50 267 468,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.b - wydatki majątkowe 28 131 700,65 18 095 727,47 7 860 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 391 349,32 3 145 622,01 296 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny - zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji Gminy Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 355 849,32 3 145 622,01 260 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie Baszków i
Bestwin - uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2024 5 095 349,32 3 145 622,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Zduny - zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji Gminy Zduny

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 733 876,53 15 254 237,96 7 831 968,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 958 025,20 304 132,50 231 968,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1.1 Dowożenie dzieci do szkół - Dowożenie dzieci do szkół
Szkoła Podstawowa w

Zdunach
2021 2028 1 840 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1.2
Monitoring składowiska odpadów - kontrola norm zanieczyszczenia
środowiska

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2025 26 740,20 8 917,50 1 968,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko Strategii
Rozwoju Gminy Zduny na lata 2023-2030 - - opracowanie dokumentu
strategicznego

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 12 300,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
zagospodarowanie przestrzenne

Urząd Miejski w
Zdunach

2020 2024 49 800,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zduny - opracowanie
dokumentu planistycznego

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Wymiana okien w mieszkaniu komunalnym w Chachalni - bieżące
remonty mienia gminnego

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 775 851,33 14 950 105,46 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem
lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnosciami w
miejscowości Zduny - rozbudowa infrastruktury sportowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2024 10 090 000,00 10 036 313,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 11 206 645,75

1.a 44 725,00

1.b 11 161 920,75

1.1 1 705 149,42

1.1.1 35 500,00

1.1.1.1 35 500,00

1.1.2 1 669 649,42

1.1.2.1 1 409 149,42

1.1.2.2 260 500,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 9 501 496,33

1.3.1 9 225,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 9 225,00

1.3.1.3 0,00

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 0,00

1.3.1.6 0,00

1.3.2 9 492 271,33

1.3.2.1 129 410,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2
Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego i trybuny na stadionie
piłkarskim w Zdunach - rozbudowa infrastruktury sportowej

Urząd Miejski w
Zdunach

2022 2024 2 867 220,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dotacja na zadanie pn. "Prace konserwatorskie i remontowe budynku
kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Zdunach" - ochrona zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 892 857,14 892 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
"Remont elewacji zabytkowego Ratusza w Zdunach" - ochrona i
odbudowa zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 310 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dotacja na zadanie pn. "Rewitalizacja budynku kościoła p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Baszkowie" - ochrona
zabytków

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 306 122,45 306 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ulicy Masłowskiego w Zdunach - opracowanie
dokumentacji - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Zdunach

2021 2024 140 220,00 126 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Dotacje w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" - działania w zakresie
poprawy efektywności energetycznej

Urząd Miejski w
Zdunach

2023 2024 472 931,74 342 091,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Baszkowie wraz z
pomieszczeniami dydaktycznymi dla Szkoły Podstawowej w Baszkowie
- poprawa jakości i funkcjonalności obiektów użyteczności publicznej

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 5 046 500,00 46 500,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa żłobka w Zdunach - tworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat
3

Urząd Miejski w
Zdunach

2024 2025 2 650 000,00 50 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 39 450,00

1.3.2.3 892 857,14

1.3.2.4 300 000,00

1.3.2.5 306 122,45

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 127 931,74

1.3.2.8 5 046 500,00

1.3.2.9 2 650 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej opracowano uwzględniając zmiany w budżecie  

na 2024 r., a także wiedzę o zamierzeniach gospodarczych i organizacyjnych w naszej gminie w 

latach kolejnych. 

 Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. Prognoza finansowa obejmuje lata 2024-2034 tj. okres, w którym będzie następował 

wykup obligacji oraz spłata pożyczek i kredytów.  

W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  wprowadzono zmiany 

w zakresie dochodów i wydatków, dostosowując ich wielkości do aktualnego budżetu na 2024 rok. 

Uwzględniono również przewidywane zmiany, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków,  

w roku 2025, w zakresie realizacji przedsięwzięcia pn. "Poprawa cyberbezpieczeństwa  w Gminie 

Zduny". 

Załącznik nr 1 obejmuje środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań określonych w ustawie 

 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, w tym środki z Rządowego Funduszu Polski Ład i Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

W załączniku nr 2 wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. "Poprawa cyberbezpieczeństwa 

 w Gminie Zduny". Projekt będzie realizowany w latach 2024-2025 ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, z następującym podziałem: 

1) obszar wydatków bieżących w pozycji 1.1.1.1 na łączną sumę 35.500,00 zł,  

w tym dofinansowanie w kwocie 33.370,03 zł, oraz 

2) wydatki majątkowe w pozycji 1.1.2.2 - na łączną sumę 260.500,00 zł i dofinansowaniem w 

kwocie 244.510,22 zł. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859E5B1F-8BBE-4A09-B435-40DAAAAF3608. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


